
800m Femminile

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 88 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:05.89 985

2 6 I 101 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:06.94 970

3 3 I 80 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:07.45 963

4 1 I 97 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.85 957

5 4 E 81 ARTESI Maddalena 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:08.49 948

6 6 E 93 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:09.55 933

7 3 E 84 BISCUOLA Stefania 1992 SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:10.00 927

8 2 E 87 CHIERICHETTI Gaia 2004 PF VA731 ATL. GALLARATESE 2:13.70 876

9 4 I 102 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:13.95 873

5 E 90 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 E 95 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.92 887

2 4 I 92 DONATI Giada 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:13.40 881

3 6 I 105 SALVADE' Sara 2004 PF SWISS SWISS 2:14.46 866

4 1 E 104 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:16.03 845

5 5 I 103 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.19 829

6 2 I 86 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.76 822

7 5 E 89 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:19.19 803

8 3 E 108 TONOLLI Giulia 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:19.70 796

3 I 94 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

6 E 99 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 E 96 GALLIANO Elisabetta 2003 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:17.82 821

2 3 I 106 SANGIOVANNI Gaia 2006 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:18.33 814

3 1 I 82 ASIETTI Giada 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:18.39 813

4 1 E 98 LAZZARI Greta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:21.29 775

5 5 I 100 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.06 765

6 4 E 85 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:22.72 756

7 6 I 107 SOMMADOSSI Maria vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:23.87 742

8 2 I 91 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:30.15 662

4 I 83 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 88 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:05.89 985

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 maggio 2024 / Ora: 20:02:56

I° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - Rodengo Saiano

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 mag 20:02)

Serie 1 - 800m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 19:31

Serie 2 - 800m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 19:36

Serie 3 - 800m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 19:41

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/COLAJANNI+Maria/h6iRlpilams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Alexandra/dqqRl5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTESI+Maddalena/damRkpehbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCUOLA+Stefania/dKAAARk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Federica/dqmRl5mfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Sofia/dq2Rl5elb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLLI+Giulia/d6iRlJKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIANO+Elisabetta/dKyRlJefcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIOVANNI+Gaia/dqmRmZOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Giada/drKRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Greta/dqAAARl5Wjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMADOSSI+Maria+vittor/d6iRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAJANNI+Maria/h6iRlpilams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 6 I 101 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:06.94 970

3 3 I 80 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:07.45 963

4 1 I 97 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.85 957

5 4 E 81 ARTESI Maddalena 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:08.49 948

6 6 E 93 FAVALLI Sophia 2001 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:09.55 933

7 3 E 84 BISCUOLA Stefania 1992 SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:10.00 927

8 2 E 95 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:12.92 887

9 4 I 92 DONATI Giada 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:13.40 881

10 2 E 87 CHIERICHETTI Gaia 2004 PF VA731 ATL. GALLARATESE 2:13.70 876

11 4 I 102 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:13.95 873

12 6 I 105 SALVADE' Sara 2004 PF SWISS SWISS 2:14.46 866

13 1 E 104 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:16.03 845

14 5 I 103 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:17.19 829

15 2 I 86 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.76 822

16 5 E 96 GALLIANO Elisabetta 2003 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:17.82 821

17 3 I 106 SANGIOVANNI Gaia 2006 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:18.33 814

18 1 I 82 ASIETTI Giada 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:18.39 813

19 5 E 89 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:19.19 803

20 3 E 108 TONOLLI Giulia 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:19.70 796

21 1 E 98 LAZZARI Greta 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:21.29 775

22 5 I 100 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.06 765

23 4 E 85 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:22.72 756

24 6 I 107 SOMMADOSSI Maria vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:23.87 742

25 2 I 91 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:30.15 662

5 E 90 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

4 I 83 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

3 I 94 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

6 E 99 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Alexandra/dqqRl5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTESI+Maddalena/damRkpehbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCUOLA+Stefania/dKAAARk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Sofia/dq2Rl5elb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIANO+Elisabetta/dKyRlJefcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIOVANNI+Gaia/dqmRmZOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Giada/drKRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLLI+Giulia/d6iRlJKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Greta/dqAAARl5Wjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMADOSSI+Maria+vittor/d6iRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Federica/dqmRl5mfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d


800m Maschile

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 8 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 1:48.95 955

2 2 E 66 VALDUGA Simone 2004 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 1:48.96 955

3 6 I 12 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:48.98 954

4 3 I 31 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:48.99 954

5 3 E 48 PERAZZO Amedeo 2001 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:49.52 940

6 5 E 19 DI PRIMIO Manuel 2000 SM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 1:50.36 917

7 1 I 32 MACHMACH Abdessalam 1989 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.67 882

8 2 I 70 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.77 880

9 4 E 1 ADAMOLI Simone 2000 SM RM390 ATHLETICA VATICANA A.S.D. 1:52.51 861

10 4 I 62 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:54.44 811

6 E 55 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 45 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:50.84 904

2 4 E 15 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.74 855

3 1 I 39 MOGETTI Federico 2002 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:53.52 835

4 4 I 46 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.62 832

5 3 E 41 MOSER Alessandro 2007 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:53.87 826

6 3 I 26 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.95 824

7 5 I 35 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.36 813

8 2 I 38 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:55.24 792

9 2 E 69 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.78 778

6 E 53 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

5 E 27 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 73 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:51.27 893

2 2 I 30 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:53.57 833

3 5 E 64 TREVISAN Leonardo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.00 823

4 2 E 3 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:54.30 815

5 6 I 63 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:54.46 811

6 4 E 74 BENADDI Samir 2000 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.61 807

7 5 I 43 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:54.68 805

8 3 I 17 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.18 793

9 3 E 29 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.63 782

1 I 51 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

6 E 47 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 maggio 2024 / Ora: 20:21:47

I° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - Rodengo Saiano

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 mag 20:21)

Serie 1 - 800m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 19:47

Serie 2 - 800m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 19:53

Serie 3 - 800m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 19:58

https://www.fidal.it/atleta/BEN+HACHIMI+Mouhcine/eK6Rk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERAZZO+Amedeo/gKyRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PRIMIO+Manuel/gaqRkpOgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Simone/f6yRk5mgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Alessandro/d6iRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASON+Andrea/drKRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Mirko/d6iRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENADDI+Samir/dayRkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 2 ADAMOLI Mattia 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.19 793

2 1 E 23 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.40 788

3 5 I 42 MOZZI Fabio 2007 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 1:55.50 785

4 4 I 11 BONO Samuel 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.59 783

5 5 E 49 PIETROBONI Matteo 2001 SM BG228 U.S. ROGNO 1:56.14 769

6 6 I 58 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.33 765

7 1 I 59 SINTONI Riccardo 2005 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:56.50 761

8 4 E 9 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.95 750

6 E 67 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

2 I 44 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

3 E 52 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 25 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:55.25 791

2 5 I 24 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.43 787

3 2 E 22 FAITELLI Samuele 2006 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:57.17 744

4 3 I 68 VICINI Francesco 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:57.55 735

5 1 I 37 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.82 729

6 3 E 16 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.80 706

7 4 E 4 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:00.31 671

8 4 I 6 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.34 648

9 1 E 13 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:02.61 620

6 E 7 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

2 I 56 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

5 E 65 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 28 HUANCA QUISPE Eric 2008 AM SWISS SWISS 1:55.84 777

2 6 E 71 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:57.56 735

3 4 E 61 TARHIA Younes daniele 2001 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 1:57.65 733

4 5 E 40 MORABITO Antonio 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:58.36 716

5 3 E 33 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:58.87 704

6 2 I 60 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.43 691

7 1 I 54 REBOLDI Pietro 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 2:02.20 629

8 2 E 20 DUOCCIO Gianluca 2008 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:03.43 602

6 E 76 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

4 I 34 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNF

3 I 18 CERONI Davide 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 I 21 ENI Pietro 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 1:57.62 734

2 2 E 77 CALZI Lorenzo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.56 688

3 1 I 5 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:00.73 661

4 3 I 10 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:01.04 654

5 4 I 50 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:01.26 649

6 5 E 57 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:01.60 642

7 3 E 75 MERANTE Nicolo' 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:02.46 623

8 4 E 14 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:03.08 609

Serie 4 - 800m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 20:03

Serie 5 - 800m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 20:07

Serie 6 - 800m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 20:11

Serie 7 - 800m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 20:16

https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dq2Rl5umb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Fabio/d6iRlJOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Matteo/dqqRmJahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTELLINA+Simone/dqmRl5ugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAITELLI+Samuele/d6iRlJKobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Federico/dquRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERI+Andrea/dqqRl5uiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARHIA+Younes+daniele/dKqRkpWkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Antonio/dquRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Gianluca/dq2RlpuoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDRINO+Andrea/dKmRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENI+Pietro/d6iRk5qlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERANTE+Nicolo%27/dq2Rl5mgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 5 I 72 ZANETTO Andrea benvenut 2006 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:05.27 563

6 I 36 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 8 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 1:48.95 955

2 2 E 66 VALDUGA Simone 2004 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 1:48.96 955

3 6 I 12 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:48.98 954

4 3 I 31 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:48.99 954

5 3 E 48 PERAZZO Amedeo 2001 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:49.52 940

6 5 E 19 DI PRIMIO Manuel 2000 SM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 1:50.36 917

7 6 I 45 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:50.84 904

8 4 I 73 ZUNINO Marco 2003 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:51.27 893

9 1 I 32 MACHMACH Abdessalam 1989 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.67 882

10 2 I 70 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.77 880

11 4 E 1 ADAMOLI Simone 2000 SM RM390 ATHLETICA VATICANA A.S.D. 1:52.51 861

12 4 E 15 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.74 855

13 1 I 39 MOGETTI Federico 2002 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:53.52 835

14 2 I 30 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:53.57 833

15 4 I 46 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.62 832

16 3 E 41 MOSER Alessandro 2007 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:53.87 826

17 3 I 26 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.95 824

18 5 E 64 TREVISAN Leonardo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.00 823

19 2 E 3 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:54.30 815

20 5 I 35 MASON Andrea 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.36 813

21 4 I 62 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:54.44 811

22 6 I 63 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:54.46 811

23 4 E 74 BENADDI Samir 2000 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.61 807

24 5 I 43 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:54.68 805

25 3 I 17 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.18 793

26 3 I 2 ADAMOLI Mattia 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.19 793

27 2 I 38 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:55.24 792

28 6 I 25 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:55.25 791

29 1 E 23 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.40 788

30 5 I 24 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.43 787

31 5 I 42 MOZZI Fabio 2007 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 1:55.50 785

32 4 I 11 BONO Samuel 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:55.59 783

33 3 E 29 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.63 782

34 2 E 69 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.78 778

35 5 I 28 HUANCA QUISPE Eric 2008 AM SWISS SWISS 1:55.84 777

36 5 E 49 PIETROBONI Matteo 2001 SM BG228 U.S. ROGNO 1:56.14 769

37 6 I 58 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:56.33 765

38 1 I 59 SINTONI Riccardo 2005 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:56.50 761

39 4 E 9 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.95 750

40 2 E 22 FAITELLI Samuele 2006 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1:57.17 744

41 3 I 68 VICINI Francesco 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:57.55 735

42 6 E 71 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:57.56 735

43 2 I 21 ENI Pietro 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 1:57.62 734

44 4 E 61 TARHIA Younes daniele 2001 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 1:57.65 733

45 1 I 37 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.82 729

46 5 E 40 MORABITO Antonio 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:58.36 716

47 3 E 16 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.80 706

48 3 E 33 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:58.87 704

49 2 I 60 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.43 691

50 2 E 77 CALZI Lorenzo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.56 688

51 4 E 4 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:00.31 671

52 1 I 5 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:00.73 661

53 3 I 10 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:01.04 654

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/ZANETTO+Andrea+benvenut/dq2RlpKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+HACHIMI+Mouhcine/eK6Rk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERAZZO+Amedeo/gKyRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PRIMIO+Manuel/gaqRkpOgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUNINO+Marco/dayRkpKmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Simone/f6yRk5mgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Alessandro/d6iRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Leonardo/eq6RkpincGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASON+Andrea/drKRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Mirko/d6iRk5SmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENADDI+Samir/dayRkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dq2Rl5umb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Fabio/d6iRlJOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d
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https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAITELLI+Samuele/d6iRlJKobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENI+Pietro/d6iRk5qlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARHIA+Younes+daniele/dKqRkpWkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Federico/dquRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Antonio/dquRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

54 4 I 50 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:01.26 649

55 4 I 6 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.34 648

56 5 E 57 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:01.60 642

57 1 I 54 REBOLDI Pietro 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 2:02.20 629

58 3 E 75 MERANTE Nicolo' 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:02.46 623

59 1 E 13 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:02.61 620

60 4 E 14 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:03.08 609

61 2 E 20 DUOCCIO Gianluca 2008 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:03.43 602

62 5 I 72 ZANETTO Andrea benvenut 2006 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:05.27 563

6 E 55 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

6 E 53 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

1 I 51 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

6 E 47 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

6 E 67 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

6 E 7 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

6 E 76 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

4 I 34 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNF

6 I 36 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

5 E 27 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

2 I 44 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

3 E 52 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

2 I 56 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

5 E 65 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3 I 18 CERONI Davide 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
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https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERANTE+Nicolo%27/dq2Rl5mgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Gianluca/dq2RlpuoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTO+Andrea+benvenut/dq2RlpKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTELLINA+Simone/dqmRl5ugcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERI+Andrea/dqqRl5uiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDRINO+Andrea/dKmRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINELLI+Luca/dq6RkpOfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d


3000m Femminile

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 238 CARCANO Agnese 2003 PF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 9:32.04 957

2 216 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 9:32.38 956

3 220 MINATI Valeria 2004 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 9:32.56 955

4 205 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9:37.26 942

5 212 ROATTA Adele 2004 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9:40.59 932

6 208 SALVADE' Giulia 2004 PF SWISS SWISS 9:41.94 928

7 222 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9:43.87 923

8 224 MARKOVIC Ilvana fleurin 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 9:46.77 915

9 215 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9:47.48 913

10 218 PASTORELLI Elisa 2001 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:50.38 904

11 232 FERRARI Licia 2007 AF TN119 S.A. VALCHIESE 9:51.77 900

12 231 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9:54.82 892

13 242 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9:55.42 890

14 209 ROVEDATTI Elisa 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:57.51 884

15 201 ZUCCO Anastasia 2004 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:00.69 875

16 210 ROSA BRUSIN Alice 2008 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:05.15 862

17 228 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10:12.02 843

18 241 ANNONI Francesca 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10:14.65 836

19 230 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 10:17.74 827

20 207 SCERRA Marta 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10:42.81 758

204 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

213 RENIERO Arianna 2002 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 221 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:09.48 850

2 234 DI TOMA Arianna 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 10:13.61 839

3 223 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:18.73 824

4 225 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:20.94 818

5 227 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:22.84 813

6 211 RONCHI Francesca 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:25.77 805

7 237 CAVALLARO Letizia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10:28.82 796

8 243 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:29.12 796

9 202 ZAMBONI Greta 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:30.88 791

10 206 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:31.95 788

11 240 BELLI Vittoria 2004 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:33.13 784

12 219 MOLOGNI Matilde 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10:40.77 764

13 226 GUERINI Beatrice 2008 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:42.55 759

14 200 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 10:43.41 756

15 235 CORTESI Greta 2004 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:48.00 744

16 229 GAGNI Greta 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:58.09 717

17 214 PRADA Marta 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 11:00.05 711

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 maggio 2024 / Ora: 20:51:00

I° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - Rodengo Saiano

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 mag 20:50)

Serie 1 - 3000m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 20:22

Serie 2 - 3000m F Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 20:36

https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Agnese/eKAAARk5WgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Chiara/eK6Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATI+Valeria/d6iRk5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROATTA+Adele/dKyRlJWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKOVIC+Ilvana+fleurin/drKRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Elisa/dquRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Licia/d6iRlJSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Alice/daiUlpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Elisa/drGRkpSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BRUSIN+Alice/dK6Rl5SkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENIERO+Arianna/dKAAARlJagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Arianna/drKRk5mgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Letizia/drKRk5KiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Greta/dq2RlZunb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Matilde/dqmRmZShbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Beatrice/dqmRmZOmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGNI+Greta/dqmRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADA+Marta/dq2RmJehb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

18 233 FANCELLU Carola carmela 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 11:11.70 680

19 236 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11:14.47 673

203 SUCCETTI Alessandra 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

239 BERTAGNOLLI Debora 2005 JF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS

217 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 238 CARCANO Agnese 2003 PF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 9:32.04 957

2 216 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 9:32.38 956

3 220 MINATI Valeria 2004 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 9:32.56 955

4 205 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9:37.26 942

5 212 ROATTA Adele 2004 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9:40.59 932

6 208 SALVADE' Giulia 2004 PF SWISS SWISS 9:41.94 928

7 222 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9:43.87 923

8 224 MARKOVIC Ilvana fleurin 2006 JF VA550 ATL. GAVIRATE 9:46.77 915

9 215 POLI Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9:47.48 913

10 218 PASTORELLI Elisa 2001 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:50.38 904

11 232 FERRARI Licia 2007 AF TN119 S.A. VALCHIESE 9:51.77 900

12 231 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9:54.82 892

13 242 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9:55.42 890

14 209 ROVEDATTI Elisa 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:57.51 884

15 201 ZUCCO Anastasia 2004 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:00.69 875

16 210 ROSA BRUSIN Alice 2008 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:05.15 862

17 221 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:09.48 850

18 228 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10:12.02 843

19 234 DI TOMA Arianna 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 10:13.61 839

20 241 ANNONI Francesca 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10:14.65 836

21 230 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 10:17.74 827

22 223 MAZZOCCATO Ilaria 2006 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:18.73 824

23 225 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:20.94 818

24 227 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:22.84 813

25 211 RONCHI Francesca 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:25.77 805

26 237 CAVALLARO Letizia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10:28.82 796

27 243 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:29.12 796

28 202 ZAMBONI Greta 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:30.88 791

29 206 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:31.95 788

30 240 BELLI Vittoria 2004 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:33.13 784

31 219 MOLOGNI Matilde 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10:40.77 764

32 226 GUERINI Beatrice 2008 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:42.55 759

33 207 SCERRA Marta 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10:42.81 758

34 200 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 10:43.41 756

35 235 CORTESI Greta 2004 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:48.00 744

36 229 GAGNI Greta 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:58.09 717

37 214 PRADA Marta 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 11:00.05 711

38 233 FANCELLU Carola carmela 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 11:11.70 680

39 236 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11:14.47 673

204 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

203 SUCCETTI Alessandra 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

213 RENIERO Arianna 2002 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

239 BERTAGNOLLI Debora 2005 JF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS

217 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 3000m F

https://www.fidal.it/atleta/FANCELLU+Carola+carmela/dq2RmJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAGNOLLI+Debora/d6iRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Agnese/eKAAARk5WgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Chiara/eK6Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATI+Valeria/d6iRk5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROATTA+Adele/dKyRlJWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKOVIC+Ilvana+fleurin/drKRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Paola/dqqRmJKnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Elisa/dquRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Licia/d6iRlJSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Alice/daiUlpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Elisa/drGRkpSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BRUSIN+Alice/dK6Rl5SkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERELLI+Anna/dqmRl5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TOMA+Arianna/drKRk5mgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Letizia/drKRk5KiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Greta/dq2RlZunb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Matilde/dqmRmZShbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Beatrice/dqmRmZOmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGNI+Greta/dqmRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADA+Marta/dq2RmJehb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCELLU+Carola+carmela/dq2RmJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENIERO+Arianna/dKAAARlJagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAGNOLLI+Debora/d6iRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d


3000m Maschile

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 134 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7:53.38 1018

2 187 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:00.59 982

3 159 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:03.96 965

4 183 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8:04.19 964

5 163 RICCIARDI Luis matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:06.67 952

6 148 GRAVANTE Giuseppe 2001 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:07.10 950

7 170 SERAFINI Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8:08.24 945

8 118 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:08.58 943

9 182 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:09.34 939

10 174 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:09.60 938

11 177 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:10.56 934

12 121 BENZONI Stefano 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:12.05 926

13 120 BELGHITI Mustafa' 1998 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8:12.29 925

14 145 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:15.27 911

15 154 MAGRI Luca 1990 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:17.09 903

138 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO DNF

116 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 136 D'ESTE Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8:16.43 906

2 166 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8:16.82 904

3 180 ZANINI Manuel 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:22.09 879

4 150 KABIR Hicham 1997 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 8:23.11 874

5 137 DALLAPICCOLA Mauro 2004 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 8:24.45 868

6 157 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:25.10 865

7 115 ANDREATTA Riccardo 2007 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8:28.90 848

8 156 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 8:30.28 841

9 128 BOUAMER Omar 1989 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:30.91 839

10 181 ZANZOTTERA Marco 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:36.16 815

11 127 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:42.11 788

12 146 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:45.25 775

13 186 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:45.61 773

14 168 SAMMARTINO Federico 2004 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 8:47.63 764

15 185 BURBURAN Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8:49.43 756

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 175 TAISSIR Ayoub 2004 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8:35.33 819

2 131 CAPPELLETTO Pablo luis 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 8:35.71 817

3 119 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:37.66 808

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 maggio 2024 / Ora: 22:03:30

I° MEETING SILVER LOMBARDIA ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO MICO - Rodengo Saiano

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 mag 22:03)

Serie 1 - 3000m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 20:51

Serie 2 - 3000m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 21:02

Serie 3 - 3000m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 21:15

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Luis+matteo/eqmRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVANTE+Giuseppe/erGRkpWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Thomas/eKmRlJWjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Jacopo/eamRkpmfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ESTE+Thomas/eK2RkpekcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABIR+Hicham/dLKRk5OnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Mauro/d6iRk5unbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREATTA+Riccardo/d6iRlJKocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUAMER+Omar/dKqRkpWfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMARTINO+Federico/h6qRkpKlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBURAN+Matteo/dq2RlpSobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAISSIR+Ayoub/d6iRlJWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTO+Pablo+luis/eKmRlJSnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 129 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:38.26 805

5 135 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:39.37 801

6 117 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:41.85 790

7 125 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8:43.59 782

8 142 FARASIN Lorenzo 2004 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8:44.71 777

9 160 PESENTI PESENTI Cristia 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:44.99 776

10 126 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:52.51 743

11 176 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:54.45 735

12 165 RIGHETTI Alessio 2004 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 8:55.25 731

173 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

132 CARALLO Luciano 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

112 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 151 LOSI Gabriele 2000 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:35.52 818

2 184 COLOMBO Thomas 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:40.76 794

3 122 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:42.83 785

4 133 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8:46.74 768

5 114 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:50.30 753

6 171 SERVALLI Giovanni 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:54.44 735

7 161 PROMENT Loic 2004 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:57.14 723

8 169 SCOPEL Mattia 2000 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 8:58.31 718

9 130 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:00.75 708

10 123 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:02.55 700

11 113 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:06.97 682

153 MADI SILVA Rhuan michel 2007 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO DNF

149 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

189 CAVAGNA Alain 2001 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

124 BOLZONI Davide 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

155 MONTICONE Stefano carlo 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

141 FAGIOLO Leonardo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS

139 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 147 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 8:49.77 755

2 162 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:50.04 754

3 143 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:58.78 716

4 172 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8:59.27 714

5 178 TOINI Simone 2003 PM BG228 U.S. ROGNO 9:00.22 710

6 167 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:00.88 707

7 152 MACRI Pietro 2001 SM BG228 U.S. ROGNO 9:03.76 695

8 140 DI MAIO Christian 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:16.59 643

9 158 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:17.10 641

10 179 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:22.10 621

11 188 VARESCO Nicolo' 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:22.56 619

12 144 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:30.29 589

164 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

111 ALLEN Daniel jeremy 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 134 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7:53.38 1018

Serie 4 - 3000m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 21:30

Serie 5 - 3000m M Centro Sportivo "G. Parzani" - 8 mag 2024 - 21:42

RIEPILOGO - 3000m M

https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARASIN+Lorenzo/dKAAARlJSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Matteo/dqmRl5ema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Alessio/eKAAARk5ulcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARALLO+Luciano/e6yRkpOfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Gabriele/dq2RlZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOPEL+Mattia/eKmRlJija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+SILVA+Rhuan+michel/d6iRlJSjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLZONI+Davide/dq2Rl5mlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICONE+Stefano+carlo/dKuRk5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLO+Leonardo/f6uRkpOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOINI+Simone/dqmRmZiibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Cristian/dqmRmJWoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Sami/dqqRl5mmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEN+Daniel+jeremy/dqAAARl5miaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 187 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:00.59 982

3 159 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:03.96 965

4 183 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8:04.19 964

5 163 RICCIARDI Luis matteo 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:06.67 952

6 148 GRAVANTE Giuseppe 2001 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:07.10 950

7 170 SERAFINI Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8:08.24 945

8 118 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:08.58 943

9 182 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8:09.34 939

10 174 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:09.60 938

11 177 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:10.56 934

12 121 BENZONI Stefano 2004 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:12.05 926

13 120 BELGHITI Mustafa' 1998 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8:12.29 925

14 145 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:15.27 911

15 136 D'ESTE Thomas 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8:16.43 906

16 166 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8:16.82 904

17 154 MAGRI Luca 1990 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:17.09 903

18 180 ZANINI Manuel 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8:22.09 879

19 150 KABIR Hicham 1997 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 8:23.11 874

20 137 DALLAPICCOLA Mauro 2004 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 8:24.45 868

21 157 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:25.10 865

22 115 ANDREATTA Riccardo 2007 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA 8:28.90 848

23 156 MOROSINI Nicola 2005 JM BG228 U.S. ROGNO 8:30.28 841

24 128 BOUAMER Omar 1989 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:30.91 839

25 175 TAISSIR Ayoub 2004 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8:35.33 819

26 151 LOSI Gabriele 2000 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:35.52 818

27 131 CAPPELLETTO Pablo luis 2002 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 8:35.71 817

28 181 ZANZOTTERA Marco 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:36.16 815

29 119 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:37.66 808

30 129 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:38.26 805

31 135 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:39.37 801

32 184 COLOMBO Thomas 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:40.76 794

33 117 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:41.85 790

34 127 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:42.11 788

35 122 BERNARDINI Carlo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:42.83 785

36 125 BONAN Marco 2000 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8:43.59 782

37 142 FARASIN Lorenzo 2004 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8:44.71 777

38 160 PESENTI PESENTI Cristia 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:44.99 776

39 146 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:45.25 775

40 186 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:45.61 773

41 133 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8:46.74 768

42 168 SAMMARTINO Federico 2004 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 8:47.63 764

43 185 BURBURAN Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8:49.43 756

44 147 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 8:49.77 755

45 162 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:50.04 754

46 114 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:50.30 753

47 126 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:52.51 743

48 171 SERVALLI Giovanni 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:54.44 735

49 176 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:54.45 735

50 165 RIGHETTI Alessio 2004 PM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 8:55.25 731

51 161 PROMENT Loic 2004 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:57.14 723

52 169 SCOPEL Mattia 2000 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 8:58.31 718

53 143 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:58.78 716

54 172 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8:59.27 714

55 178 TOINI Simone 2003 PM BG228 U.S. ROGNO 9:00.22 710

56 130 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:00.75 708

57 167 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:00.88 707

58 123 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:02.55 700

59 152 MACRI Pietro 2001 SM BG228 U.S. ROGNO 9:03.76 695

60 113 AMBROSIO Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:06.97 682

61 140 DI MAIO Christian 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:16.59 643

https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Luis+matteo/eqmRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVANTE+Giuseppe/erGRkpWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Thomas/eKmRlJWjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ESTE+Thomas/eK2RkpekcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABIR+Hicham/dLKRk5OnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAPICCOLA+Mauro/d6iRk5unbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREATTA+Riccardo/d6iRlJKocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUAMER+Omar/dKqRkpWfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAISSIR+Ayoub/d6iRlJWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Gabriele/dq2RlZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTO+Pablo+luis/eKmRlJSnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Carlo/drKRk5mjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAN+Marco/eKmRlJShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARASIN+Lorenzo/dKAAARlJSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMARTINO+Federico/h6qRkpKlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBURAN+Matteo/dq2RlpSobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Matteo/dqmRl5ema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Alessio/eKAAARk5ulcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOPEL+Mattia/eKmRlJija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOINI+Simone/dqmRmZiibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Riccardo/drKRk5KocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

62 158 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:17.10 641

63 179 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:22.10 621

64 188 VARESCO Nicolo' 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:22.56 619

65 144 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:30.29 589

138 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO DNF

173 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

153 MADI SILVA Rhuan michel 2007 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO DNF

149 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

189 CAVAGNA Alain 2001 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

116 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM DNS

132 CARALLO Luciano 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

112 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

124 BOLZONI Davide 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

155 MONTICONE Stefano carlo 2005 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

141 FAGIOLO Leonardo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS

139 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

164 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

111 ALLEN Daniel jeremy 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Cristian/dqmRmJWoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Jacopo/eamRkpmfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADI+SILVA+Rhuan+michel/d6iRlJSjbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARALLO+Luciano/e6yRkpOfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLZONI+Davide/dq2Rl5mlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICONE+Stefano+carlo/dKuRk5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLO+Leonardo/f6uRkpOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Sami/dqqRl5mmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEN+Daniel+jeremy/dqAAARl5miaGQ%3d

